

DODATEČNÉ INFORMACE 1 (KE KVALIFIKAČNÍ DOKUMENTACI)

Název veřejné zakázky:	Dodávka profilových elektroměrů
Evidenční číslo veřejné zakázky:	513660
Identifikační údaje o zadavateli	
Název:	E.ON Distribuce, a.s.
Sídlo:	F.A.Gerstnera 2151/6, 37049 České Budějovice
IČ:	28085400
Veřejná zakázka podle předmětu:	Dodávky
Forma zadávacího řízení:	Jednací řízení s uveřejněním
Limit veřejné zakázky:	Nadlimitní

Na základě žádostí dodavatelů o veřejnou zakázku či z vlastního podnětu poskytuje zadavatel dodatečné informace k zadávacím podmínkám podle § 49 zákona č. 137/2006 Sb., o veřejných zakázkách ve znění pozdějších předpisů (dále v textu jen „zákon“).

DOTAZ 1

Náš první dotaz směřuje k „Svazek 1 – Požadavky sektorového zadavatele na kvalifikaci dodavatele“ k bodu 10.1.2 (dále Svazek 1) a k „Technické specifikace pro elektroměry s průběhovým měřením“ kapitola 6 (dále Technická specifikace):

Domníváme se, že dostačující množství vzorků elektroměrů jsou 2 ks od každého typu, jak je uvedeno ve Svazku 1, ačkoliv v Technické specifikaci jsou uvedeny tři vzorky elektroměrů od každého typu.

Můžeme prosím požádat o vyjasnění tohoto požadavku?

ODPOVĚĎ 1

V této záležitosti platí Svazek 1. Uchazeči předloží od každého typu elektroměrů 2 ks vzorků.

Uchazeči si v Technické specifikaci pro elektroměry s profilovým měřením spotřeby_výroby činného a jalového výkonu v 6 kvadrantech (3bodová montáž).docx v kapitole 6 (strana 14) ve větě: „Dodavatel musí poskytnout tři vzorky elektroměrů od každého typu pro proces kontroly.“ přepíší slovo „tři“ slovem „dva“. Nové znění věty tedy je: „Dodavatel musí poskytnout dva vzorky elektroměrů od každého typu pro proces kontroly.“

DOTAZ 2

Náš dotaz směřuje k „Svazek 1 – Požadavky sektorového zadavatele na kvalifikaci dodavatele“ k bodu 10.1.2 a dále:

Domníváme se, že by mohlo dostačovat dodat pouze vzorky elektroměrů pro 5A (bod 10.1.2.4) a nebylo by třeba dodávat vzorky elektroměrů pro 1A (bod 10.1.2.5), které jsou z funkčního hlediska shodné.

Je tedy prosím nutné dodat samostatné vzorky pro 5A (bod 10.1.2.4) a 1A (bod 10.1.2.5)?

ODPOVĚĎ 2

Zadavatel v této záležitosti trvá na současném znění.